
 
 

Республика Крым  

 Белогорский район  

 АРОМАТНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  

58-я сессия II-го созыва  

 

 РЕШЕНИЕ  

 

29 мая 2023 года      с. Ароматное       № 399 

 

О внесении изменений в решение 23-й сессии Ароматновского сельского совета I-го 

созыва от 13.10.2015 №160 «Об утверждении порядка управления и распоряжения 

земельными участками на территории муниципального образования Ароматновское  

сельское поселение Белогорского района Республики Крым» 

  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 05.12.2022 №509-ФЗ «О внесении изменений в Земельный 

кодекс Российской Федерации и статью 3.5. Федерального закона «О введении в 

действие Земельного кодекса Российской Федерации, Законом Республики Крым от 

21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», 

Уставом муниципального образования Ароматновское сельское поселение 

Белогорского района Республики Крым, 

 

Ароматновский сельский совет - РЕШИЛ: 

 

 1.Внести в решение 23-й сессии Ароматновского сельского совета I-го созыва 

от 13.10.2015 № 160 « Об утверждении порядка управления и распоряжения 

земельными участками на территории муниципального образования Ароматновское  

сельское поселение Белогорского района Республики Крым » (далее – Решение) 

следующие изменения: 

1.1. В абзаце 1 Пункта 9.4. раздела 9 Решения слова «В месячный срок» 

заменить словами «в двадцатидневный срок».  

2. Обнародовать настоящее решение на официальной странице 

муниципального образования Ароматновское сельское поселение Белогорского 

района на портале Правительства Республики Крым rk.gov.ru в разделе 

«Белогорский район. Муниципальные образования района. Ароматновское сельское 

поселение», на информационном стенде в административном здании 

Ароматновского сельского совета по адресу: пер.Мира,1, с. Ароматное, Белогорский 

район, Республика Крым. 

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального 

обнародования. 



4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию Ароматновского сельского совета по правовым вопросам, земельным 

отношениям, экологии и вопросам ЖКХ (председатель комиссии Лаврентьева 

Ю.Н.). 

 

 

Председатель Ароматновского сельского совета – 

глава администрации Ароматновского сельского поселения    И.В.Кудинов  

 


